*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui per beátum evangelístam Lucam prædi-
lectiõnem tuam in páuperés revelásti : praesta,
quaésumus, ut mandátum novum observantes / imáginem
bonitátis tuæ inter hómines referámus : Per Dóminum.

LECTIO.

Act 1,1-8

Sermonem feci de omnibus quae coepit Iesus facere et docere.

Inítium Actuum Apostolorum.

PRimum quidem sermónem feci de ómnibus, o Theóphile, quæ coepit Iesus fácere et docére, usque in diem qua, cum præcepisset Apóstolis per Spíritum Sanctum quos elégit, assúptus est: quibus et praebeuit se ipsum vivum post passiónem suam in multis arguméntis, per dies quadragínta appárens eis et loquens ea quæ sunt de Regno Dei.

Et convéscens præcepit eis ab Ierosolymis ne discéderent, sed exspectárent promissionem Patris “Quam audístis a me, quia Ioannes quidem baptizávit aqua, vos autem baptizabímmini in Spíritu Sancto non post multos hos dies”.

Igitur qui convénerant interrogábant eum dicéntes: “Dómine, si in témpore hoc restítues regnum Israéli? ”

Dixit autem eis: “Non est vestrum nosse témpora vel moménta quæ Pater pósuit in sua potestáte: sed accipiétis virtútem superveniénte Sancto Spíritu in vos, et éritis mihi testes et in Ierusalem et in omni Iudaea et Samaría et usque ad últimum terræ”.

RESPONSORIUM.

Ps 18,5.2

In omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terræ verba eórum.

V/. Cæli enárrant glóriam Dei, et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

ALLELUIA.

Io21,24a.c

Allelúia. V/. Hic est discípulus ille qui testimónium pérhibet de his; et scimus quia verum est testimónium eius. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc10,1-9

Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Lucam.

IN illo témpore: Designávit Dóminus álios septuagínta duos, et misit illos binos ante fáciem suam in omnem civitátem et locum quo erat ipse ventúrus.

Et dicébat illis: “Messis quidem multa, operárii autem pauci; rogáte ergo Dóminum messis ut mittat operários in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolíte portáre sácculum, neque peram, neque calceaménta, et néminem per viam salutavéritis.

In quamcúmque domum intravéritis, primum dícite: Pax huic dómui. Et si ibi fúerit filius pacis, requiéscet super illam pax vestra; sin autem ad vos revertétur.

In eádem autem domo manéte, edéntes et bibéntes quæ apud illos sunt: dignus enim est operárius mercéde sua. Nolíte transíre de domo in domum. Et in quamcúmque civitátem intravéritis et suscéperint vos, manducáte quæ apponúntur vobis, et curáte infirmos qui in illa sunt, et dícite illis: Appropinquávit in vos Regnum Dei”.